
UCHWAŁA NR XVII.75.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ) oraz § 74 Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2020 r. 
poz. 5506, z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr I.3.2025 Rady Gminy Wąsewo z dnia 6 maja 2025r.w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej § 1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Jaworski Grzegorz - przewodniczący Komisji 

2) Jerzak Michał - członek Komisji 

3) Krzysztof Bolesław Figat - członek Komisji 

4) Kubat Małgorzata - członek Komisji 

5) Rybak – Kazimierczyk Barbara - członek Komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93DF971-95A2-46E8-ADE4-65055DCBE0D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.75.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2


